
PULIZIE MANUALI: utilizzare dal 2 al 10% in funzione della quantità e tenacia dello sporco;
PULIZIE MECCANICHE: utilizzare da 2 al 5% in funzione della quantità e tenacia dello sporco;
PULIZIA  GRES  PORCELLANATO:  utilizzare  in  lavasciuga  al  3%,in  abbinamento  a  dischi  in 
microfibra  o  dischi morbidi,  con  sistema  a  basso  dosaggio  soluzione  lavante.  Per  pavimenti 
ingrigidi lasciare  agire  la  soluzione  per  qualche  minuto,  dopo  averla  distribuita,  ripassare  e 
aspirare.

ESTRO ALKA

Descrizione

Dati tecnici

Avvertenze

Uso Professionale

Rev. 1 del 5 novembre 2018

D
et
er
ge
nt
i s
gr
as
sa
nt
i

PE
PE

 M
A
U
RO

CO
PA

T 
SN

C
‐V

ia
le
 C
ri
st
of
or
o 
Co

lo
m
bo

, 1
51

  
71

12
1 
Fo
gg
ia
 ‐
Te
l. 
37

0‐
32

64
02

3

Modalità D’ uso

Detergente per superfici dure

DETERSOLVENTE SGRASSANTE ALCALINO

ESTRO  ALKA  è un  supersgrassante  alcalino.  Agisce  su  sporco  grasso  di  origine minerale  e 
organica.  Per  le  sue  spiccate  caratteristiche  di  facile  penetrazione  nei  pori  delle  superfici  è in 
grado di pulire a  fondo anche  superfici microporose come  il gres porcellanato, dove usato con 
frequenza elimina lo sporco ed evita il ringrigimento delle superfici. Può essere usato in ambienti 
civili, industriali e anche in industrie alimentari. Elimina qualsiasi tipo di grasso organico animale e 
vegetale da qualsiasi superficie resistente ai detergenti alcalini. Utilizzabile anche su acciaio inox. 
Evitare l’ uso su alluminio. 

Ph tal quale: 14 ± 0,5
Ph all’1%: 12 ± 0,5
Colore: rosso‐marrone
Profumo: Inodore

Può  essere  utilizzato  con  tranquillità su  gres  porcellanato,  ceramica,  cemento  e  superfici  in 
acciaio.  Evitare  l’utilizzo  su  pavimenti  in  gomma  e  superfici  delicate  come  alluminio  e  ferro 
zincato.


